
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 275/2018 
Designa os membros do CONDEMA — Conselho Municipal de 
Defesa do Meio Ambiente. 
José Crecentino Bussaglia, Prefeito Municipal •de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
com base na Lei Municipal n° 1.201/1995, alterada pela Lei Municipal 
n° 2.275/2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Designar as pessoas abaixo, para comporem o Conselho Municipal de Defesa do 
Meio Ambiente — CONDEMA: 

TITULARES SUPLENTES 

1— REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

Camila Daronco Luiz Manoel Donizeti de Souza 

Fábio Aparecido de Souza Célia Maria Belezi Flória 

Gilberto Corvino Vanessa Assis da Costa 

Joice Priscila Prudenciatto Éric Gustavo de Souza 

II— REPRESENTANTES DA COMUNIDADE: 

Alexandre Ceccarello Dutra Marcelo Assalin Talamoni 

Lucimara Comélio Juliana Cristina Fontanari Bassanezi 

Nilton Assugeni Junior Marcia Cristina Coelho Coleti 

Silvia Aparecida Caetano Alves Roseli Ferrari 

Art. 2° - Os membros do CONDEMA terão mandato de 02 (dois) anos, podendo ser 
reconduzidos por igual período, uma única vez. 

Art. 30  - O exercício das funções de membro do CONDEMA será gratuito e considerado 
como prestação de serviços relevantes ao Município. 

Art. 40  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 04 de out 

José CreciMiL ssaglia 
Pref o Municipal 

Publicada no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal Gazeta Palmeirense 
em  4 0./ 40/2018. 

Célia Maria Belezi Flória — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

